
UCHWAŁA Nr 355 / 7141 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 
 
Działając na podstawie art. 1 ust. 1 i art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1119 z późn. zm.), art. 9 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.) oraz art. 41 

ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuje się Zespół Roboczy ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata, którego zadaniem jest przygotowanie projektu 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 

 
§ 2  

 

W skład Zespołu Roboczego powołuje się osoby wymienione w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 

Zespół Roboczy pracuje w oparciu o Regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 355/7141/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 lutego 2022 r.   

 

 

Skład Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 

 

Lp. 
Funkcja w Zespole 

Roboczym 
Imię i Nazwisko Funkcja / Miejsce pracy 

1. Przewodniczący Monika Bernat Zastępca Dyrektora. 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

2. Wiceprzewodniczący  Łukasz Kosiba Kierownik Oddziału Profilaktyki Uzależnień 
i Przeciwdziałania Przemocy. 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

3. Członek Zespołu Tadeusz Boratyn 

 

Dyrektor.  
Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień 
w Rzeszowie. 

4. Członek Zespołu Marek Kwiatkowski 

 

Kierownik Wojewódzkiej Przychodni Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia 
wraz z Przychodnią Terapii Uzależnienia dla 
Dzieci i Młodzieży w Tarnobrzegu. 
Specjalista psychoterapii uzależnień. 
Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień od 
Alkoholu i Współuzależnienia  
w Stalowej Woli. 

5. Członek Zespołu Dorota Szpunar-

Eckhardt 

Starszy Wizytator. 
Kuratorium Oświaty w Rzeszowie. 

6. Członek Zespołu Ks. Grzegorz Kot 

 

Prezes Fundacji, 
Diecezjalny Duszpasterz Trzeźwości i Osób 
Uzależnionych. 
Fundacja Pomagam bo Kocham 

7. Członek Zespołu Alina Pieniążek 

 

Ekspert Wydziału Prewencji 
Komenda Wojewódzka Policji  
w Rzeszowie 

8. Członek Zespołu Dorota Gibała 

 

Kierownik Oddziału Oświaty Zdrowotnej  
i Promocji Zdrowia WSSE w Rzeszowie 
Wojewódzka Stacja Sanitarno – 
Epidemiologiczna w Rzeszowie 

9. Członek Zespołu Beata Nowicka Kierownik Poradni Terapii Uzależnień od 
Substancji Psychoaktywnych 
Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny 
„KARAN”. 
NZOZ Centrum Interwencji Kryzysowej KARAN 
w Rzeszowie. 

10. Członek Zespołu Marek Motyka Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk 
Socjologicznych. 
Uniwersytet Rzeszowski. 

11. Członek Zespołu Grzegorz Gościński Wojewódzki Ekspert do spraw informacji            
o narkotykach i narkomanii. 



Urząd Marszałkowski Województwa 
Podkarpackiego. 

12. Członek Zespołu Ewa Zatorska Starszy Inspektor. 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 355/7141/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 lutego 2022 r.   
 

 

 

Regulamin prac Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Wojewódzkiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 
 
 
 
 

§ 1 
 

Zadaniem Zespołu Roboczego jest przygotowanie projektu Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 
 

§ 2 
 

1. Zespół Roboczy pracuje w trybie zdalnym, a w miarę potrzeby zbiera się na 

posiedzeniu Zespołu zwołanym przez Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Zespołu (z upoważnienia Przewodniczącego) lub na 

wniosek członka Zespołu. 

2. O terminie i miejscu posiedzenia Zespołu zawiadamia się członków Zespołu 

telefonicznie, e-mailowo lub na piśmie, przed wyznaczoną datą posiedzenia. 

3. Posiedzenia prowadzi Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący. 

§ 3 
 

1. Decyzje Zespołu podejmowane są w formie ustaleń i zapisywane w sporządzonym 

protokole. 

2. Protokoły z ustaleń Zespołu podpisywane są przez Przewodniczącego lub w razie 

jego nieobecności przez Wiceprzewodniczącego. 
 

§ 4 
 

1. Zespół korzysta z pomieszczeń udostępnionych przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Rzeszowie 

2.  Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Rzeszowie 
 

§ 5 
 

Zespół kończy prace z chwilą przyjęcia w drodze uchwały przez Sejmik Województwa 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i kolejne lata. 

 


